
 
 
 
 
 
 

POSTULANTES APTOS PARA  EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
01 ANALISTA REGISTRAL – PIURA 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRE

EVALUACION DE 

FICHAS

APTO/ NO APTO

OBSERVACIONES

1 ANCAJIMA BRUNO CORINA SOFÍA APTO

2 BAMONDE OLAYA JORGE ALONSO APTO

3 BARZOLA DE SOUZA ANDRÉS LEONARDO APTO

4 BLAS SANDOVAL GRECIA OLENKA APTO

5 BONIFACIO ANAHUE SUSANA APTO

6 BRITO GUTIÉRREZ, LUCÍA MARDELITH APTO

7 CAMACHO QUISPE JOSE MANUEL APTO

8 CARRASCO ESTELA MARCIA PATRICIA APTO

9 CASTILLO FARFAN JAMES POOL APTO

10 CASTRO MORE MARIA JULECSY APTO

11 COILA QUISPE ANTHONY ANDRE GERMAN APTO

12 ESCOBAR AGURTO KAROLAY ERLINDA APTO

13 ESPINOZA INFANTES TATIANA IRINA GUADALUPE APTO

14 GARAY RUIZ ANGELICA APTO

15 GUTIERREZ MAMANI JHOEL ELOY APTO

16 HUAMANCHUMO SANDOVAL LUIS JESUS APTO

17 HURTADO TAPIA JOSE LENIN APTO

18 JARA BRITO MIJHAEL PAUL APTO

19 JIBAJA RODRIGUEZ KAREN SUJEY APTO

20 JUSTINIANO TICONA, MILAGROS FLOR DE LIZ APTO
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N° APELLIDOS Y NOMBRE

EVALUACION DE 

FICHAS

APTO/ NO APTO

OBSERVACIONES

21 LIBIA MORENO SHEYLA KIARA APTO

22 LLONTOP RUIZ SHEYLA PIERINA APTO

23 LOZADA REYES JOSE ENRRIQUE APTO

24 LOZANO RAFAILE FERNANDO ALBERTO APTO

25 LUQUE CHARRES JHON MANUEL APTO

26 MAMANI CALLO JULIANA SONIA APTO

27 MEZZANO VALENCIA GUIUSEPPE LUCCIANO APTO

28 MORALES ALVARADO ISAAC ALEJANDRO APTO

29 MORE MENDOZA EDUARDO FABIO APTO

30 MOSCOSSO BEDREGAL JAIR JOSÉ APTO

31 NIÑO GUIVAR CLAUDIO GREYCOR APTO

32 OCMIN FLORES YEXANDRA GERALDINE APTO

33 OCUPA VIZCONDE SHEYLA LILIBETH APTO

34 OQUENDO HUAMANI VIVIAN VANESSA APTO

35 PACHECO CALCINE JOSE ANDREE APTO

36 PARDO RODRIGUEZ ZULEMA EMPERATRIZ APTO

37 QUICAÑO ESPINEL DAYSI REMY APTO

38 QUISPE ORTEGA LILIAN FLOR APTO

39 RAMIREZ LOPEZ RENZO APTO

40 RUIZ VILCHEZ LUCERO MERCEDES APTO

41 SAAVEDRA SANCHEZ ADRIAN FRANCISCO APTO

42 SAAVEDRA TACO MICHEL ANTONIO APTO

43 SALVADOR OGOÑA MARIA ROSITA APTO

44 SAUCEDO ALBURQUEQUE PIERINA JOSE APTO

45 SEMIMARIO MENDOZA KENLY DEL PILAR APTO

46 TALLEDO JIMENEZ BETZY BELEN APTO

47 VALDIVIA TORRES TAIS APTO

48 VEGA CORONADO ANGELA APTO

49 VEGA ROJAS ANDRES MIGUEL APTO

50 VITTORIA PALACIOS GRECIA MARIA APTO

51 YANA BELIZARIO FELICITAS APTO

 



 
 
 
 

 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRE

EVALUACION DE 

FICHAS

APTO/ NO APTO

OBSERVACIONES

52 ALVARADO LOPEZ NELSON DAVID NO APTO NO CUMPLE CON CURSOS Y/O PROGRAMAS REQUERIDOS.

53 ALZAMORA ALMESTAR PATRICIA BRIGITTE NO APTO
NO SEÑALA LA CARRERA ESTUDIADA Y NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
GENERAL REQUERIDA 

54 ARELLANO VILCHERREZ KAREN LIZBETH NO APTO NO SEÑALA LA CARRERA ESTUDIADA 

55 BERRÚ ARRAIZA JHON FREDDY NO APTO NO CUENTA CON CONOCIMIENTO DE OFIMATICA

56 BOULANGGER NAVARRO ZENAIDA BRUCELLA NO APTO NO SEÑALA LA CARRERA ESTUDIADA 

57 BRICEÑO LEON NIKOLE VALERIA NO APTO NO CUMPLE CON CURSOS Y/O PROGRAMAS REQUERIDOS

58 CHANG QUIROZ KATTY LUCIA NO APTO
NO SEÑALA LA CARRERA UNIVERSITARIA (ESPECIALIDAD). NO TIENE CURSOS Y/O 
PROGRAMAS REQUERIDOS.

59 CRUZ RIVERA JAVIER DAVID NO APTO NO SEÑALA LA CARRERA ESTUDIADA

60 FLORES LEON JHENIFER ALEXANDRA NO APTO NO CUMPLE CON CURSOS Y/O PROGRAMAS REQUERIDOS

61 GARCES MONDRAGON LAIDY LAURA NO APTO
NO SEÑALA LA CARRERA UNIVERSITARIA (ESPECIALIDAD). NO CUMPLE CON 
CURSOS Y/O PROGRAMAS REQUERIDOS. ASIMISMO NO FIRMÓ LA FICHA DE 
INSCRIPCIÓN.

62 GUERRERO RAMOS EVELYN JAZMIN NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA. NO SE PUEDE 
ESTABLECER EL CUMPLIMIENTO DE REQUISITO DE CURSOS Y/O PROGRAMAS.

63 IDROGO VASQUEZ YESICA MARLIT NO APTO
NO SEÑALA LA CARRERA UNIVERSITARIA (ESPECIALIDAD). NO TIENE CURSOS Y/O 
PROGRAMAS REQUERIDOS.

64 INFANTE CASTRO JHERSON BRAHINER NO APTO
CARRERA CONTABILIDAD. NO REGISTRA CURSOS Y/O PROGRAMAS, NO 
ESPECIFICA EXPERIENCIA LABORAL

65 LEÓN ARBULÚ STEPHANO NO APTO
NO SEÑALA LA CARRERA NIVERSITARIA (ESPECIALIDAD). NO CONSIGNA NINGÚN 
CURSO Y/O PROGRAMA Y NO CUENTA CON CONOCIMIENTO DE OFIMATICA.

66 LUDEÑA CIENFUEGOS CARMEN JULIA NO APTO
NO CONSIGNA CURSO DE ESPECIALIZACIÓN REGISTRAL CIVIL O NOTARIAL. NO 
CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA DE 1 AÑO

67 MEJIA FERNANDEZ EVELYN SARINA NO APTO NO CUMPLE CON CURSOS Y/O PROGRAMAS REQUERIDOS

68 MERINO VIGIL FATIMA LOURDES NO APTO NO CUMPLE CON CURSOS Y/O PROGRAMAS REQUERIDOS

69 MOSCOL ROMERO OTASIK DAVID NO APTO NO SEÑALA LA CARRERA ESTUDIADA 

70 NUÑEZ FARFAN KATHERYNEE VANESSA NO APTO NO CUMPLE CON CURSOS Y/O PROGRAMAS REQUERIDOS.

71 OTOYA ESPINOZA ANAIS STHEFANY NO APTO NO CUMPLE CON CURSOS Y/O PROGRAMAS REQUERIDOS.

72 PALACIOS GONZALES SERGIO JAVIER NO APTO NO CUMPLE CON CURSOS Y/O PROGRAMAS REQUERIDOS

73 PEÑA CALLE VICTOR RAUL NO APTO NO CUMPLE CON CURSOS Y/O PROGRAMAS REQUERIDOS,

74 PERALTA FALERO LISTH KATHERINE NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA. 

75 PHUN HUAMÁN CLAUDIA CAROLINA NO APTO NO CUMPLE CON CURSOS Y/O PROGRAMAS REQUERIDOS

 



 
 
 
 

 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRE

EVALUACION DE 

FICHAS

APTO/ NO APTO

OBSERVACIONES

76 QUINTANILLA NAVARRO NICKOLLE SARAHI NO APTO
NO SEÑALA LA CARRERA UNIVERSITARIA (ESPECIALIDAD). NO CONSIGNA NINGÚN 
CURSO Y/O PROGRAMA

77 RAMOS UBILLUS GEORGE GIANPIERO NO APTO
NO SEÑALA LA CARRERA UNIVERSITARIA (ESPECIALIDAD). NO CUENTA CON 
CURSO Y/O PROGRAMA REQUERIDO. 

78 REYES RAYMUNDO KRISBEL NO APTO
NO SEÑALA LA CARRERA UNIVERSITARIA (ESPECIALIDAD). NO CONSIGNA NINGÚN 
CURSO Y/O PROGRAMA.

79 RIOS OROCHE, MARINA ESTRELLA DE FATIMA NO APTO
NO CUMPLE EL MÍNIMO DE HORAS DE CAPACITACIÓN EN DERECHO REGISTRAL, 
NOTARIAL O CIVIL.

80 RIVAS PERLA EMMANUEL RAUL NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA. 

81 RUFINO RODRIGUEZ LALESKA PIERINA NO APTO NO CUENTA CON CURSO DE ESPECIALIZACION

82 TIMANÁ APÓN CARMEN NO APTO NO CUMPLE CON CURSOS Y/O PROGRAMAS REQUERIDOS

83 VALDIVIEZO CORDOVA KARLITA FABIOLA NO APTO NO CUMPLE CON CURSOS Y/O PROGRAMAS REQUERIDOS

84 VALDIVIEZO RIVERA STEPHANY DEL ROSARIO NO APTO NO CUENTA CON CURSOS Y/O PROGRAMAS REQUERIDOS. 

85 ZEGARRA PAZ LUIS MIGUEL NO APTO NO CUENTA CON CURSOS Y/O PROGRAMAS REQUERIDOS. 

86 AZAÑERO GOMEZ WENDY NICOLE
DESCALIFICADO /

 NO APTO
FUERA DEL HORARIO REQUERIDO

87 HERNANDEZ SERNAQUE CONSUELO ANAIS
DESCALIFICADO /

 NO APTO
NO PRESENTO FICHA, SOLO CV

88 PALACIOS VÁSQUEZ MARCIA MÍA
DESCALIFICADO /

 NO APTO
PRESENTÓ LA FICHA DESPUÉS DEL HORARIO REQUERIDO

89 VARGAS MONTOYA MARÍA TERESA
DESCALIFICADO /

 NO APTO
FUERA DEL HORARIO REQUERIDO

 
INDICACIONES: 
HORA DE EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTO VIRTUAL:   

- ANALISTA REGISTRAL – PIURA:  03:30p.m 
 
FECHA:  Martes 22 de agosto de 2023. 
 
La Evaluación se llevará a cabo de forma virtual em pleando el Google Meet y el formulario 
Google Form, el postulante debe presentar su DNI pa ra la identificación. 
 
INSTRUCCIONES PARA LOS POSTULANTES APTOS: 
 Los postulantes aptos, deberán contar con una cuenta de correo en Gmail, y deberán 

comunicarlo al correo de convocatoria convocatoriascas_piura@sunarp.gob.pe, hasta las 
08:00am del día 22/08/2023. Se enviará un correo de confirmación. 

 El postulante deberá contar con su equipo de cómputo que cuente con cámara, micrófono y 
con conexión estable de internet.  

 Se enviará el correo electrónico proporcionado la invitación para unirse a la 
videoconferencia programada en el Google Meet.  

 El postulante debe ingresar 15 minutos antes de iniciar la prueba, no permitiéndose el 
ingreso posterior a la hora señalada.  

 El postulante debe contar con su documento nacional de identidad DNI para la verificación 
de la identidad y de esta manera evitar cualquier tipo de fraude o suplantación.  

 Durante el desarrollo de la prueba queda prohibido la presencia de personas ajenas a la 
evaluación, así como la revisión de material bibliográfico, tomar fotografías y/o grabaciones 
de la evaluación.  

 
Piura, 21 de agosto de 2023 

 
EL COMITÉ DE SELECCIÓN 


